PLEITZ

180° Ordner, mit Kantenschutz
Fiir hdchste Beanspruchung Tag fiir Tag. Die Oberflache ist schmutz- und feuchtigkeitsabweisend.
e Riickenbreite: 52 mm oder 80 mm

o Material auBen: besonders dicke Graupappe (RC) mit PP-Folie kaschiert

e Material innen: PE-beschichtetes Papier

o farbiger Riicken

e mit Kantenschutz, Griffloch, Deckblatt und Sichttasche aus PP am Riicken fiir auswechselbares Kartonriickenschild

e mit Schlitzen im Vorderdeckel fir optimale Stabilitat

o fiir Format A4

e MaBe: (H)318 x (T)285 mm

e Fassungsvermogen:

- Riickenbreite 52 mm: ca. 350 Blatt (80 g/qm)
- Riickenbreite 80 mm: ca. 600 Blatt (80 g/gm)
e schmutz- und feuchtigkeitsabweisend

e mit patentierter 180°-Prézisionsmechanik, Ablage auch auf der linken Seite mdglich

e durch die um 50% weitere Offnung kénnen groBere Papiermengen auf einmal eingefiillt werden

Symbolbild: 180° Ordner, 52 mm, Sammelabbildung

Produkt

180 Grad Ordner

Zubehdr: Ordnerriicken-Einsteckschild

Veroffentlichungen,

4

RN

Hebel um 180° umlegen - groBe Megen auf einmal ablegen - auch links einlegen
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Farbe

blau
braun
gelb
grau
griin
hellblau
hellgriin
hellrot
nachtblau
orange
rot
schwarz
tiirkis
wei
blau
braun
gelb
grau
griin
hellblau
hellgrin
hellrot
nachtblau
orange
rot
schwarz
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weiB
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VE

20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
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20 Stiick
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20 Stiick
20 Stiick
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Hersteller-
Nummer
1015-50-35
1015-50-75
1015-50-15
1015-50-85
1015-50-55
1015-50-30
1015-50-50
1015-00-20
1015-50-68
1015-50-45
1015-50-25
1015-50-95
1015-50-52
1015-50-01
1010-50-35
1010-50-75
1010-50-15
1010-50-85
1010-50-55
1010-50-30
1010-50-50
1010-50-20
1010-50-68
1010-50-45
1010-50-25
1010-50-95
1010-50-52
1010-50-01
1607-00-85
1608-00-85

Bestell-
Nummer
80101635
80101675
80101615
80101685
80101655
80101530
80101550
80101520
80101668
80101645
80101625
80101695
80101652
80101601
80101135
80101175
80101115
80101185
80101155
80101130
80101150
80101120
80101168
80101145
80101125
80101195
80101152
80101101
80160785
80160885
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